riculos? ē etiā i viā dextera: h? non derobat
 a latronib?. Clamātes at viatorib? sūt p?
 phere/ap̄li/ z p̄dicatores: extētes i turri
 ḡre dī v? p̄dicatiōis. Jñt q̄s Salomō cla
 mar dī. Uta q? a dextez sūt nouit dñs. s.
 scia approbarōis: querte hō sūt q? a sinistrz
 sūt. Prou. iij. Et Dauid. Qm nouit dñs
 viā iustoz: z iter ip̄toz p̄bit. Talib? g? sa/
 pietib? dī ch̄st. Sic dilexit me p̄. amore
 spēali: z ego dilexi vos. Manete i dilectiō
 one mea. s. p̄seuerādo i brā vita. Si dicit
 z quō manebim? Rñr. si p̄cepta mea sua
 uerit? manebit? i dilectōe mea: sic z ego p̄
 cepta p̄tis mei suauit? z maneo in et? dile
 ctiōe. Jō. xv. **¶** Tertio grad? diuine dile
 ctiōis ē d? amore singlarē q? dilexit Jō. euā
 gelistā: h? nō solū p̄mo z sc̄do: h? et isto. De?
 clare p? similitudiez de p̄tēfami. q? diligit ge
 nerali amore totā domū et famulos z ser
 uos z ancilla. S? amore sp̄ali diligit vxo
 rē. Amore at singlarē diligit filiū sibi sibi
 zc. Sic ch̄st diligit amore ḡnālē oēs crea
 turas: h? amore sp̄ali soluz bonos vt dicit?
 ē: h? amore singlarē diligit Jō. euāgelistā:
 q? sibi erat sibi p̄tē h? ḡntitatē mūdissimā.
 Beda. Diligebat Joāne tel? n? except? ce
 rez singlarē solū h? p? ceterz q̄s diligebat
 familiarē? vnū/que sp̄alis progatiua casti
 tatz aplioz dilectiōe fecerat dignū. Qui?
 aut? amor? triplex signū ondit. Primū qñ
 eū de nuptijs vocauit an? copulā in q̄b? nu
 p̄ijs mutauit aquā i vinū. De q̄b? Jō. ij.
 Hic potes dicere de d̄bentib? mirimōiū
 q̄b? licitū ē ingredi religione an? copulam.
 Sc̄dm signū fuit qñ eū dedit p̄gimi i filiū
 in cruce pendēs dices matri. Mulier ecce
 fili? tuus zc. Jō. xij. Tertū lignum fuit
 hūi? singularis dilectiōis: qz sine martyrio
 voluit eū finire vitā: z sic p̄dixit Petro co
 rā oib? aplis: vt habet in euāgelio. Recita
 historā euāgelij. Hora q? ter sc̄tus Jō. su
 te in mortē piclo. P̄mo qñ bibit venenūz
 sibi datum ab Aristodemo. Sēdo qñ fuit
 poss? in feruentē olei doliū a Domitiano
 Tertio qñ fuit in insulaz relegat? s. parth?
 mos. Hora. Sic eū volo manere. i. sanuz:
 viuū z incolumē. Donec veniā: supple ad
 eū zc. Et ista fuit rō q̄re poss? i doliū fer
 uent? olei nō est mortu? vt habet in legē
 da: de q? miraclo fit hodie festū Quartū ū
 gnū: q? sic p̄go maria sine dolore mortua
 est sic Joānes zc. Dic eius mortē. Unde

In festo sancti Barnabe apostoli

Hiero. Tam extraneus a dolore mortis quam a corruptione carnis inuenit alienus. De corpe eius quod sit factum, vide supra in festo natalis eius. pre yltima. Ideo fuit completa propheta Esa. que recte videtur fuisse de Joane dicente christo Joanni. Cum ambulaueris in igne non combureris et flamma non ardebit te: quia ego dominus tuus/saluator tuus. Et quod honorabilis factus es in oculis meis et gloriosus: et ego delegi te. Esa. xliij. Nota. Honorabilis factus es in oculis meis. Multi sunt honorabiles in conspectu hominum: sed non in oculis dei: sicut sunt hypocrite etc. Multi et contra: sicut persone bone que interdum faciunt aliquid cum bona intentione: tamen gentes scandalizant. Talibus dicit apostolus. Prouidentes bona non tamen coram deo: sed etiam coram omnibus hominibus. Ro. xij. Multi nec in conspectu hominum nec dei: sicut peccatores manifesti etc. Multi vero sunt honorabiles in conspectu dei et hominum. de quibus dicit scriptura loquens de Tobia et cognatione eius. Quis generatio eius in bona vita et sancta uersatione permansit: ita ut accesserit essent: tam deo quam hominibus: et cunctis habitantibus terram. Tob. viii. In isto gradu fuit Joannes euangelista. Ideo dicit. Ego dilexi te: et thema. Hic est discipulus ille etc. Deo gratias. Amen.